
 

UCHWAŁA NR XXXIII/168/09 

RADY GMINY JARACZEWO 

z dnia  29 grudnia 2009 r. 

 

 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Jaraczewo na rok 2009, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego.. 

 

Na podstawie art.191 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  

o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz.2104 ze zm./ Rada Gminy Jaraczewo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Jaraczewo na rok 2009, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego, ostateczne terminy ich dokonania, oraz plan 

finansowy tych wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaraczewo. 

§3. Uchwałę ogłasza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jaraczewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik  

Do Uchwały Nr XXXIII/168/09 

Rady Gminy Jaraczewo 

z dnia  29 grudnia 2009 r. 

 

 

WYKAZ ORAZ PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JARACZEWO, 
KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 

 
 
 

 

Lp. Klasyfikacja 
Dział/rozdział/§ 

Nazwa zadania Kwota 
wydatków 

Termin 
realizacji 

1. 600/60016§6050 „Przebudowa drogi gminnej 

w m. Góra  

ul. Spółdzielcza” 

( etap I) 

146.000,00 zł 31.05.2010 r. 

2. 801/80101§4270 „Wymiana pokrycia 

dachowego na budynku 

Szkoły Podstawowej  

w Wojciechowie” 

82.262,00 zł 31.05.2010 r. 

  Razem: 228.262,00  

 
 
 

 


